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Valtiovarainministeriö 
 
Valtiovarainministeriön lausuntopyyntö 5.3.2025 (VN/9952/2024) 
 
Lausunto hallituksen esityksestä eduskunnalle sähköisen tiedoksiannon ensisijaisuutta viran-
omaistoiminnassa koskevaksi lainsäädännöksi 

 
Valtiovarainministeriö on pyytänyt Rajavartiolaitokselta lausuntoa otsikon asias-
sa. Esityksen tavoitteena on, että viranomaisten tiedoksiannot toimitettaisiin en-
sisijaisesti sähköisesti niille hallinnon asiakkaille, joille se on mahdollista. Tiedok-
sianto tapahtuisi ensisijaisesti Suomi.fi-palvelun välityksellä. Lisäksi sähköisen 
tiedoksiannon mahdollisuus laajennettaisiin koskemaan myös esitutkintaa. Esi-
tyksellä tavoitellaan kansalaisten sujuvampaa ja paikkariippumatonta asiointia ja 
lisäksi tehokkaampia viranomaismenettelyitä ja parempaa tuottavuutta. 
 
Valtaosa Rajavartiolaitoksen tekemistä päätöksistä annetaan tiedoksi muille kuin 
Suomi.fi-palvelun käyttäjille. Päätöksistä merkittävä osa annetaan todisteellisesti 
tiedoksi rajanylityspaikoilla. Lisäksi Rajavartiolaitos tekee päätöksiä useissa eri-
tyyppisissä asiaryhmissä, joiden vuosittaiset volyymit ovat vähäisempiä. 
 
Rajavartiolaitoksen esikunta pitää lausuttavana olevan esityksen tavoitteita kan-
natettavina. Rajavartiolaitoksen esikunta pitää kuitenkin myös perusteltuna 
mahdollisuutta välttämättömästä tekniseen, toiminnalliseen, kustannustehok-
kuuteen tai tietoturvallisuuteen liittyvästä syystä hakea poikkeusta tukipalvelu-
jen käyttövelvollisuuteen. Esitutkintaa koskevien muutosten osalta Rajavartiolai-
toksen esikunta arvioi, etteivät ne tuo merkittäviä uusia velvollisuuksia Rajavar-
tiolaitokselle. 

 
 
Rajavartiolaitoksen apulaispäällikkö  
Kontra-amiraali   Tom Hanén 
 
 
Ylitarkastaja   Eeva Havas 
 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Rajavartiolaitos 11.04.2025 klo 15:48. 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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JAKELU Valtiovarainministeriö 

TIEDOKSI Sisäministeriö 
Rajavartiolaitoksen esikunnan osastot ja suunnittelu- ja talousyksikkö 

 


